様式第１号
 年　 月　 日
都市再生（整備）歩行者経路協定認可申請書
（あて先）名古屋市長
（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号
(※申請者が法人の場合、その名称及び代表者氏名)

都市再生特別措置法第45条の2第1項（同法第73条第2項において準用する場合を含む。）の規定による都市再生（整備）歩行者経路協定認可について、関係図書を添えて申請します。
１．協定の名称
２．区域の地名及び地番
３．有効期間
４．特記事項
様式第２号
 　年　 月　 日
都市再生（整備）歩行者経路協定（変更・廃止）認可申請書
（あて先）名古屋市長
（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号
(※申請者が法人の場合、その名称及び代表者氏名)
都市再生特別措置法（第45条の5第1項（変更）（同法第73条第2項において準用する場合を含む。）・第45条の9第1項（廃止）（同法第73条第2項において準用する場合を含む。））の規定による都市再生歩行者経路協定の（変更・廃止）の認可について、関係図書を添えて申請します。
１．認可年月日及び文書番号
２．協定の名称
３．区域の地名及び地番
４．有効期間
５．変更内容（変更の場合のみ記載）
６．特記事項
様式第３号
年　 月　 日
都市再生（整備）歩行者経路協定認可申請書
○○　○○　様
名古屋市長
都市再生特別措置法第45条の2第4項（同法第73条第2項において準用する場合を含む。）の規定により、平成　　年　　月　　日付けにて申請のあった都市再生（整備）歩行者経路協定を認可したので通知します。
文書番号
認可年月日　平成　　年　　月　　日
１．協定の名称
２．区域の地名及び地番
３．特記事項
様式第４号
　年　 月　 日
都市再生（整備）歩行者経路協定（変更・廃止）認可通知書
○○　○○　様
名古屋市長
都市再生特別措置法（第45条の5第1項（変更）（同法第73条第2項において準用する場合を含む。）・第45条の9第1項（廃止）（同法第73条第2項において準用する場合を含む。））の規定により、平成　　年　　月　　日付けにて申請のあった都市再生（整備）歩行者経路協定の（変更・廃止）を認可したので通知します。
文書番号
認可年月日　平成　　年　　月　　日
１．協定の名称
２．区域の地名及び地番
３．特記事項
様式第５号
 　年　 月　 日
借地権消滅等届
（あて先）名古屋市長
（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号
(※申請者が法人の場合、その名称及び代表者氏名)
都市再生特別措置法第45条の6（同法第73条第2項において準用する場合を含む。）の規定により、都市再生（整備）歩行者経路協定区域から除かれることとなったので、関係図書を添えて届け出ます。
１．認可年月日及び文書番号
２．協定の名称
３．借地権消滅等年月日
４．借地権の消滅等に係る土地の地名及び地番
５．借地権の消滅等に係る土地の所有者の住所及び氏名
様式第６号
 　年　 月　 日
都市再生（整備）歩行者経路協定加入届
（あて先）名古屋市長
（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号
(※申請者が法人の場合、その名称及び代表者氏名)
都市再生特別措置法（第45条の8第1項（同法第73条第2項において準用する場合を含む。）・第45条の8第2項（同法第73条第2項において準用する場合を含む。））の規定により、認可のあった都市再生（整備）歩行者経路協定に加入したいので、関係図書を添えて届け出ます。
１．認可年月日及び認可番号
２．協定の名称
３．届出に係る土地の地名及び地番
４．特記事項
様式第７号
 　年　 月　 日
一人都市再生（整備）歩行者経路効力発生届
（あて先）名古屋市長
（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号
(※申請者が法人の場合、その名称及び代表者氏名)
都市再生特別措置法第45条の11第4項（同法第73条第2項において準用する場合を含む。）の規定により、都市再生歩行者経路協定の効力を有することとなったので、関係図書を添えて届け出ます。
１．認可年月日及び認可番号
２．協定の名称
３．効力を有することとなった年月日
４．効力発生に係る土地の状況